
oznaczenie sprawy ZP-271 / 22/ WIK-RI/2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

 Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej modernizacji amfiteatru im. Anny Jantar we Wrześni

Termin składania ofert: do 25.03.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 25.03.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami) informuje, że w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia oferty

1 Architekt Piotr Jański Racławicka 79/3, 53-146 Wrocław 241.043,10 zł 30 dni 14.03.2024 r. godz. 17:51

2
Tomasz Stanisław Wąs Pracownia Architektoniczna 
ul. Rumuńska 24 lok. 16, 91-336 Łódź

71.832,00 zł 30 dni 25.03.2024 r. godz. 09:51

3
Assmann Polska Grupa Projektowa Sp. zo.o.
ul. Żmigrodzka 48, 60-171 Poznań

221.400,00 zł 30 dni 25.03.2024 r. godz. 10:07

4
Przedsiębiorstwo Organizacji Inwestycji Allplan Sp. zo.o.
ul. Mahoniowa 14, 85-390 Bydgoszcz

244.524,00 zł 30 dni 25.03.2024 r. godz. 10:44

                                                        Z up. Burmistrza 
                                                     Karol Nowak

                                                          Zastępca Burmistrza
                                                                                                                                                                                                       Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym


		2024-03-25T13:41:51+0100




